
令和４年９月１日  

関係者の皆様へ  

社会福祉法人  陽風園  

理事長  丸口  邦雄  

 

養護老人ホーム向陽苑木曳野における  

新型コロナウイルスの感染拡大の終息について  

 

 

令和４年８月 22 日付けの報告で、養護老人ホーム向陽苑木曳野に

おける新型コロナウイルスの感染状況についてお伝えいたしました

が、８月 24 日以降は、利用者や職員に新たな感染は確認されず、感

染された方も回復されておられます。  

 

このことから、向陽苑木曳野における今回の施設内感染はほぼ終

息したものと考えており、窓越し面会を再開させていただきたいと

存じます。  

 

皆様方には、大変ご心配をおかけし、改めてお詫びを申し上げます

とともに、今後とも安全・安心な施設運営に全力で取り組んでまいり

ますので、ご協力をお願い申し上げます。  


